



| RETENTION¹ RATES FOR UNDERGRADUATE STUDENTS | | | | | | | | GRADUATION ² RATES | | | |
|---|----------------|--------------|-------------|-----------|--------------------------|------------------|--------------|-------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| G 1 T | | | | | | | | G : 1: | Graduated in 4 | | |
| Cohort Type- | Cohort Year | Avg. SAT | Avg. ACT | Head | Continued to | Continued to | Continued to | Continued to | | Graduated in 5 | Graduated in 6 |
| Undergraduate | | | | Count | 2 nd Year (%) | 3rd Year (%) | 4th Year (%) | 5 th Year (%) | Years or less (%) | Years or less (%) | Years or less (%) |
| Total Students | 2009 | 982 | 21 | 81 | 79.01% | 54.32% | 39.51% | 8.64% | 39.51% | 44.44% | 44.44% |
| Total Students | 2010 | 1021 | 22 | 89 | 65.17% | 53.93% | 19.10% | 3.37% | 49.44% | 65.17% | 67.42% |
| Total Students | 2011 | 975 | 21 | 95 | 80.00% | 61.05% | 44.21% | 11.58% | 45.26% | 54.74% | 54.74% |
| Total Students | 2012 | 1016 | 22 | 73 | 78.08% | 63.01% | 49.32% | 19.18% | 50.68% | 63.01% 68.60% | 63.01% |
| Total Students | 2013 | 1008 | 21 | 82 | 83.72% | 68.60% | 51.16% | 23.26% | 53.49% | 68.60% | |
| Total Students | 2014 | 987 | 21 | 88 | 73.03% | 60.67% | 48.31% | 12.36% | 56.18% | | |
| Total Students Total Students | 2015 2016 | 1021 1106 | 22 22 | 75 112 | 84.00% 85.71% | 64.00% 74.11% | 45.33% | | | | |
| Total Students | 2017 | 1062 | 21 | 112 | 78.33% | 74.11% | | | | | |
| Total Students | 2017 | 1083 | 22 | 100 | 78.33% | | | | | | |
| Female | 2009 | 989 | 22 | 42 | 85.71% | 61.90% | 52.38% | 9.52% | 45.24% | 52.38% | 52.38% |
| Female | 2010 | 1006 | 23 | 37 | 78.38% | 67.57% | 27.03% | 5.41% | 62.16% | 81.08% | 81.08% |
| Female | 2010 | 973 | 19 | 38 | 94.74% | 76.32% | 50.00% | 13.16% | 55.26% | 60.53% | 60.53% |
| Female | 2011 | 1016 | 23 | 29 | 86.21% | 68.97% | 62.07% | 31.03% | 55.17% | 68.97% | 68.97% |
| Female | 2013 | 991 | 20 | 33 | 83.78% | 78.38% | 62.16% | 21.62% | 67.57% | 72.97% | 00.7170 |
| Female | 2014 | 971 | 21 | 35 | 75.00% | 69.44% | 58.33% | 13.89% | 58.33% | 12.7170 | |
| Female | 2015 | 958 | 21 | 33 | 81.82% | 63.64% | 48.48% | 13.07/0 | 36.3370 | | |
| Female | 2016 | 1093 | 22 | 46 | 89.13% | 86.96% | .5570 | | | | |
| Female | 2017 | 1076 | 21 | 52 | 91.23% | 55.7678 | | | | | |
| Female | 2017 | 1091 | 21 | 48 | . 1.23/0 | | | | | | |
| Male | 2009 | 971 | 20 | 39 | 71.79% | 46.15% | 25.64% | 7.69% | 33.33% | 35.90% | 35.90% |
| Male | 2010 | 1032 | 20 | 52 | 55.77% | 44.23% | 13.46% | 1.92% | 40.38% | 53.85% | 57.69% |
| Male | 2011 | 976 | 23 | 57 | 70.18% | 50.88% | 40.35% | 10.53% | 38.60% | 50.88% | 50.88% |
| Male | 2012 | 1016 | 22 | 44 | 72.73% | 59.09% | 40.91% | 11.36% | 47.73% | 59.09% | 59.09% |
| Male | 2013 | 1024 | 22 | 49 | 83.67% | 61.22% | 42.86% | 24.49% | 42.86% | 65.31% | 25.0570 |
| Male | 2014 | 1002 | 21 | 53 | 90.57% | 73.58% | 41.51% | 11.32% | 54.72% | 05.5170 | |
| Male | 2015 | 1069 | 23 | 42 | 85.71% | 64.29% | 42.86% | 1110270 | 5117270 | | |
| Male | 2016 | 1116 | 22 | 66 | 83.33% | 65.15% | 1210070 | | | | |
| Male | 2017 | 1048 | 21 | 60 | 66.67% | 0010070 | | | | | |
| Male | 2018 | 1075 | 23 | 52 | | | | | | | |
| Men's Basketball | 2009 | + | + | + | 0.00% | 0.00% | 0.00% | 0.00% | 0.00% | 0.00% | 0.00% |
| Men's Basketball | 2010 | + | 23 | + | 44.44% | 22.22% | 11.11% | 0.00% | 44.44% | 55.56% | 55.56% |
| Men's Basketball | 2011 | 983 | 26 | + | 57.14% | 42.86% | 28.57% | 14.29% | 28.57% | 42.86% | 42.86% |
| Men's Basketball | 2012 | + | + | + | 25.00% | 25.00% | 25.00% | 0.00% | 0.00% | 0.00% | 0.00% |
| Men's Basketball | 2013 | 970 | 21 | + | 16.67% | 0.00% | 0.00% | 0.00% | 16.67% | 16.67% | |
| Men's Basketball | 2014 | 980 | + | 13 | 53.85% | 30.77% | 23.08% | 0.00% | 46.15% | | |
| Men's Basketball | 2015 | 1105 | + | + | 66.67% | 22.22% | 11.11% | | | | |
| Men's Basketball | 2016 | 845 | 20 | + | 50.00% | 37.50% | 1111170 | | | | |
| Men's Basketball | 2017 | 905 | 23 | + | 71.43% | | | | | | |
| | | 1047 | 22 | + | | | | | | | |
| Men's Soccer | 2009 | 893 | 20 | + | 62.50% | 25.00% | 25.00% | 0.00% | 25.00% | 25.00% | 25.00% |
| Men's Soccer | 2010 | 973 | 20 | 10 | 80.00% | 50.00% | 20.00% | 10.00% | 40.00% | 70.00% | 70.00% |
| Men's Soccer | 2011 | 960 | 20 | + | 75.00% | 75.00% | 62.50% | 0.00% | 50.00% | 50.00% | 87.50% |
| | 2012 | 1020 | 22 | + | 85.71% | 85.71% | 71.43% | 14.29% | 57.14% | 71.43% | 71.43% |
| Men's Soccer | 2013 | 1058 | 23 | + | 100.00% | 66.67% | 55.56% | 33.33% | 22.22% | 44.44% | |
| Men's Soccer | 2014 | 1000 | 20 | 13 | 84.62% | 69.23% | 61.54% | 38.46% | 38.46% | | |
| Men's Soccer | 2015 | 1193 | 21 | + | 83.33% | 83.33% | 50.00% | | | | |
| Men's Soccer | 2016 | 1050 | 24 | + | 87.50% | 62.50% | | | | | |
| Men's Soccer | 2017 | 1026 | 21 | 18 | 66.67% | | | | | | |
| Men's Soccer | 2018 | 1113 | + | 11 | | | | | | | |
| Men's Baseball | 2009 | 940 | 18 | + | 100.00% | 71.43% | 0.00% | 0.00% | 28.57% | 28.57% | 28.57% |
| Men's Baseball | 2010 | 998 | 19 | + | 55.56% | 44.44% | 0.00% | 0.00% | 22.22% | 22.22% | 33.33% |
| Men's Baseball | 2011 | 961 | 23 | 16 | 87.50% | 50.00% | 50.00% | 12.50% | 43.75% | 56.25% | 56.25% |
| Men's Baseball | 2012 | 917 | 20 | 19 | 68.42% | 36.84% | 21.05% | 10.53% | 47.37% | 57.89% | 57.89% |
| Men's Baseball | 2013 | 1000 | 20 | 15 | 93.33% | 60.00% | 26.67% | 13.33% | 46.67% | 73.33% | |
| Men's Baseball | 2014 | 974 | 22 | + | 88.89% | 44.44% | 22.22% | 0.00% | 55.56% | | |
| Men's Baseball | 2015 | 926 | + | 11 | 81.82% | 63.64% | 36.36% | | | | |
| | 2016 | 1103 | 21 | 18 | 88.89% | 72.22% | | | | | |
| Men's Baseball | 2017 | 1021 | 20 | 14 | 71.43% | | | | | | |
| Men's Baseball | 2018 | 1068 | 19 | 11 | | | | | | | |





| RETENTION ¹ RATES FOR UNDERGRADUATE STUDENTS | | | | | | | | | GRADUATION ² RATES | | | |
|---|--------|------|------|--------------------|--------------------------|--------------|--------------|--------------------------|-------------------------------|-------------------|-------------------|--|
| Cohort Type- | Cohort | Avg. | Avg. | Head | Continued to | Continued to | Continued to | Continued to | Graduated in 4 | Graduated in 5 | Graduated in 6 | |
| Undergraduate | Year | SAT | ACT | Count [¶] | 2 nd Year (%) | 3rd Year (%) | 4th Year (%) | 5 th Year (%) | Years or less (%) | Years or less (%) | Years or less (%) | |
| Men's Cross Country/ Track | 2009 | 950 | 18 | + | 100.00% | 100.00% | 60.00% | 0.00% | 40.00% | 40.00% | 40.00% | |
| Men's Cross Country/ Track | 2010 | 1145 | + | 10 | 80.00% | 60.00% | 0.00% | 0.00% | 80.00% | 80.00% | 80.00% | |
| Men's Cross Country/ Track | 2011 | 919 | 19 | 10 | 80.00% | 70.00% | 50.00% | 20.00% | 40.00% | 60.00% | 60.00% | |
| Men's Cross Country/ Track | 2012 | 1026 | 21 | + | 100.00% | 100.00% | 100.00% | 33.33% | 66.67% | 166.67% | 166.67% | |
| Men's Cross Country/ Track | 2013 | 1028 | 23 | + | 100.00% | 83.33% | 83.33% | 50.00% | 66.67% | 100.00% | | |
| Men's Cross Country/ Track | 2014 | 1003 | + | + | 88.89% | 88.89% | 77.78% | 11.11% | 100.00% | | | |
| Men's Cross Country/ Track | 2015 | 1080 | + | + | 100.00% | 75.00% | 50.00% | | | | | |
| Men's Cross Country/ Track | 2016 | 1183 | 23 | 11 | 81.82% | 63.64% | | | | | | |
| Men's Cross Country/ Track | 2017 | 1124 | 23 | 16 | 56.25% | | | | | | | |
| Men's Cross Country/ Track | 2018 | 1006 | 22 | 11 | | | | | | | | |
| Men's Swimming | 2009 | 1045 | 21 | 10 | 80.00% | 40.00% | 40.00% | 20.00% | 50.00% | 50.00% | 50.00% | |
| Men's Swimming | | 1028 | 15 | + | 55.56% | 55.56% | 33.33% | 0.00% | 22.22% | 44.44% | 55.56% | |
| Men's Swimming | 2011 | 1050 | 22 | 11 | 63.64% | 36.36% | 27.27% | 9.09% | 36.36% | 54.55% | 54.55% | |
| Men's Swimming | | 1136 | 26 | + | 75.00% | 75.00% | 50.00% | 0.00% | 75.00% | 100.00% | 100.00% | |
| Men's Swimming | | 1120 | + | + | 50.00% | 50.00% | 50.00% | 0.00% | 50.00% | 50.00% | | |
| | | 983 | 19 | + | 66.67% | 66.67% | 50.00% | 0.00% | 83.33% | | | |
| | | 1134 | 25 | + | 100.00% | 66.67% | 66.67% | | | | | |
| Men's Swimming | | 1089 | 24 | 12 | 75.00% | 50.00% | | | | | | |
| | | 975 | 16 | + | 80.00% | | | | | | | |
| Men's Swimming | | 1112 | 26 | + | 05.710/ | 57.1.40/ | 57.140/ | 42.060/ | 57.140/ | 71 420/ | 71.420/ | |
| Men's Water Polo | 2009 | 1050 | 19 | + | 85.71% | 57.14% | 57.14% | 42.86% | 57.14% | 71.43% | 71.43% | |
| Men's Water Polo | 2010 | 1025 | 24 | 11 | 36.36% | 36.36% | 27.27% | 0.00% | 27.27% | 45.45% | 45.45% | |
| Men's Water Polo | 2011 | 1083 | 28 | 11 | 54.55% | 36.36% | 27.27% | 9.09% | 36.36% | 54.55% | 54.55% | |
| Men's Water Polo | 2012 | 1033 | 23 | + | 100.00% | 100.00% | 75.00% | 25.00% | 50.00% | 75.00% | 75.00% | |
| Men's Water Polo | 2013 | 1018 | 23 | 10 | 90.00% | 90.00% | 70.00% | 40.00% | 60.00% | 90.00% | | |
| Men's Water Polo | 2014 | 1060 | + | + | 25.00% | 25.00% | 25.00% | 0.00% | 25.00% | | | |
| Men's Water Polo | 2015 | 1092 | 24 | + | 100.00% | 75.00% | 50.00% | | | | | |
| Men's Water Polo | 2016 | 1252 | 23 | 11 | 100.00% | 100.00% | | | | | | |
| Men's Water Polo | 2017 | 1100 | 22 | + | 80.00% | | | | | | | |
| Men's Water Polo | 2018 | 1130 | 23 | + | 00.000/ | 40.000/ | 20.000 | 20.000/ | 40,000/ | CO 000/ | CO 0004 | |
| Women's Basketball Women's | 2009 | 870 | + | + | 80.00% | 40.00% | 20.00% | 20.00% | 40.00% | 60.00% | 60.00% | |
| Basketball | 2010 | 958 | 25 | + | 100.00% | 100.00% | 25.00% | 0.00% | 75.00% | 100.00% | 100.00% | |
| Women's Basketball | 2011 | 823 | 14 | + | 100.00% | 60.00% | 60.00% | 0.00% | 40.00% | 40.00% | 40.00% | |
| Women's Basketball | 2012 | 880 | + | + | 100.00% | 100.00% | 50.00% | 0.00% | 100.00% | 100.00% | 100.00% | |
| Women's Basketball | 2013 | 915 | 20 | + | 85.71% | 85.71% | 71.43% | 28.57% | 85.71% | 85.71% | | |
| Women's Basketball | 2014 | 915 | 16 | + | 28.57% | 14.29% | 0.00% | 0.00% | 28.57% | | | |
| Women's Basketball | 2015 | 900 | + | + | 66.67% | 50.00% | 16.67% | | | | | |





| ATHLETE STUDENT POPULATION RETENTION AND GRADUATION RATES | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|-------------|----------|--------------------|--------------------------|-------------------|-------------------|--------------------------|-------------------|-------------------------------|-------------------|--|--|
| | RETENTION¹ RATES FOR UNDERGRADUATE STUDENTS | | | | | | | | | GRADUATION ² RATES | | | |
| Cohort Type- | Cohort | Avg. | Avg. | Head | Continued to | Continued to | Continued to | Continued to | Graduated in 4 | Graduated in 5 | Graduated in 6 | | |
| Undergraduate | Year | SAT | ACT | Count [¶] | 2 nd Year (%) | 3rd Year (%) | 4th Year (%) | 5 th Year (%) | Years or less (%) | Years or less (%) | Years or less (%) | | |
| Women's | 2016 | 1010 | 21 | + | 100.00% | 100.00% | (,,, | (,1) | | (,0) | (,0) | | |
| Basketball | | | | ľ | | | | | | | | | |
| Women's | 2017 | 1043 | + | + | 100.00% | | | | | | | | |
| Basketball | | | | | | | | | | | | | |
| Women's | 2018 | 1040 | 20 | + | | | | | | | | | |
| Basketball | | | | | | | | | | | | | |
| Women's Cross | 2009 | 1013 | 23 | + | 100.00% | 87.50% | 75.00% | 25.00% | 37.50% | 50.00% | 50.00% | | |
| Country/Track | | | | | | | | | | | | | |
| Women's Cross | 2010 | 994 | 21 | 11 | 90.91% | 81.82% | 27.27% | 0.00% | 72.73% | 90.91% | 90.91% | | |
| Country/Track | | | | | | | | | | | | | |
| Women's Cross | 2011 | 820 | 17 | + | 100.00% | 100.00% | 100.00% | 66.67% | 33.33% | 66.67% | 66.67% | | |
| Country/Track | | | | | | | | | | | | | |
| Women's Cross | 2012 | 1075 | 21 | + | 100.00% | 100.00% | 100.00% | 50.00% | 150.00% | 150.00% | 150.00% | | |
| Country/Track | | | | | | | | | | | | | |
| Women's Cross | 2013 | 985 | 21 | + | 100.00% | 83.33% | 66.67% | 0.00% | 66.67% | 66.67% | | | |
| Women's Cross | 2014 | 1000 | 16 | + | 100.00% | 75.00% | 50.00% | 0.00% | 75.00% | | | | |
| | | | | | | | ļ | 5.5576 | 75.0070 | | | | |
| Women's Cross | 2015 | 918 | 21 | + | 85.71% | 57.14% | 57.14% | | | | | | |
| Country/Track | 2016 | 1077 | 20 | 1.4 | 02.960/ | 02.960 | | | | | | | |
| Women's Cross | 2016 | 1077 | 20 | 14 | 92.86% | 92.86% | | | | | | | |
| Country/Track | 2017 | 1000 | 20 | 12 | 100.000/ | | | | | | | | |
| Women's Cross | 2017 | 1089 | 20 | 12 | 100.00% | | | | | | | | |
| Country/Track Women's Cross | 2018 | 1000 | 22 | 12 | | | | | | | | | |
| | 2018 | 1098 | 22 | 12 | | | | | | | | | |
| Country/Track | 2009 | 050 | 17 | 1. | 100.000/ | 100.000/ | 100.000/ | 0.000/ | 66 670/ | 66 670/ | 66 670 | | |
| Women's Soccer Women's Soccer | 2010 | 958 1005 | 17 21 | 10 | 100.00% 80.00% | 100.00% 70.00% | 100.00% 20.00% | 0.00% | 66.67% 70.00% | 66.67% 70.00% | 66.67% 70.00% | | |
| Women's Soccer | 2010 | 993 | 21 | | 100.00% | 44.44% | 33.33% | 11.11% | 33.33% | 44.44% | 44.44% | | |
| Women's Soccer | 2011 | 980 | 19 | 10 | 100.00% | 70.00% | 60.00% | 40.00% | 60.00% | 80.00% | 80.00% | | |
| Women's Soccer | 2012 | 978 | 21 | 10 | 100.00% | 100.00% | 87.50% | 37.50% | 75.00% | 87.50% | 80.00% | | |
| Women's Soccer | 2013 | 948 | 20 | + | 85.71% | 85.71% | 71.43% | 14.29% | 71.43% | 87.3070 | | | |
| Women's Soccer | 2014 | 973 | 24 | + | 83.33% | 66.67% | 33.33% | 14.29% | /1.45% | | | | |
| Women's Soccer | 2016 | 1185 | 23 | + | 66.67% | 66.67% | 33.3370 | | | | | | |
| Women's Soccer | 2017 | 1105 | 24 | 17 | 82.35% | 00.0770 | | | | | | | |
| Women's Soccer | 2017 | 1096 | 24 | + | 82.3370 | | | | | | | | |
| Women's | 2009 | 1014 | 19 | + | 100.00% | 77.78% | 66.67% | 0.00% | 77.78% | 77.78% | 77.78% | | |
| Swimming | 200) | 1014 | 17 | ' | 100.0070 | 77.7070 | 00.0770 | 0.0070 | 77.7070 | 77.7070 | 77.7070 | | |
| Women's | 2010 | 1008 | 29 | + | 71.43% | 71.43% | 28.57% | 0.00% | 42.86% | 71.43% | 71.43% | | |
| Swimming | 2010 | 1000 | | ľ | 7111570 | 711.1570 | 20.5770 | 0.0070 | 12.0070 | 7111570 | 711.1570 | | |
| Women's | 2011 | 1078 | 22 | + | 87.50% | 87.50% | 50.00% | 0.00% | 62.50% | 62.50% | 62.50% | | |
| Swimming | | | | ľ | | | | | 0_000 | | | | |
| Women's | 2012 | 973 | 23 | + | 80.00% | 40.00% | 40.00% | 20.00% | 60.00% | 60.00% | 60.00% | | |
| Swimming | | | | | | | | | | | | | |
| Women's | 2013 | 930 | 20 | + | 100.00% | 100.00% | 100.00% | 0.00% | 100.00% | 100.00% | | | |
| Swimming | | | | | | | | | | | | | |
| Women's | 2014 | 1013 | 22 | + | 100.00% | 100.00% | 116.67% | 33.33% | 100.00% | | | | |
| Swimming | | | | | | | | | | | | | |
| Women's | 2015 | 990 | 24 | + | 100.00% | 100.00% | 100.00% | | | | | | |
| Swimming | <u> </u> | <u> </u> | <u> </u> | <u>L</u> | <u> </u> | <u> </u> | <u> </u> | | | | | | |
| Women's | 2016 | 1042 | 22 | + | 100.00% | 100.00% | | | | | | | |
| Swimming | <u></u> | <u></u> | | <u> </u> | | | | | | | | | |
| Women's | 2017 | 1080 | 22 | + | 100.00% | | | | | | | | |
| Swimming | | | | | | | | | | | | | |
| Women's | 2018 | 1193 | + | + | | | | | | | | | |
| Swimming | | | | | | | | | | | | | |
| Women's | 2009 | 1042 | 24 | + | 55.56% | 55.56% | 44.44% | 0.00% | 55.56% | 55.56% | 55.56% | | |
| Volleyball | | | | | | | | | | | | | |
| Women's | 2010 | 960 | 21 | + | 66.67% | 33.33% | 33.33% | 0.00% | 33.33% | 66.67% | 66.67% | | |
| Volleyball | | | | | | | | | | | | | |
| Women's | 2011 | 922 | 20 | + | 88.89% | 88.89% | 33.33% | 0.00% | 77.78% | 77.78% | 77.78% | | |
| Volleyball | | | | | | | | | | | | | |
| Women's | 2012 | 1157 | 27 | + | 75.00% | 75.00% | 75.00% | 25.00% | 50.00% | 50.00% | 50.00% | | |
| Volleyball | | | | | | | | | . | | | | |
| Women's | 2013 | 1092 | + | + | 66.67% | 66.67% | 50.00% | 16.67% | 66.67% | 66.67% | | | |
| Volleyball | | | | | | | | | | | | | |





| RETENTION RATES FOR UNDERGRADUATE STUDENTS | | | | | | | | | GRADUATION ² RATES | | | |
|--|--------|------|------|--------------------|--------------------------|--------------|-----------------|--------------------------|-------------------------------|-------------------|-------------------|--|
| Cohort Type- | Cohort | Avg. | Avg. | Head | Continued to | Continued to | Continued to | Continued to | Graduated in 4 | Graduated in 5 | Graduated in 6 | |
| Undergraduate | Year | SAT | ACT | Count [¶] | 2 nd Year (%) | 3rd Year (%) | 4th Year (%) | 5 th Year (%) | Years or less (%) | Years or less (%) | Years or less (%) | |
| Women's | 2014 | 890 | 19 | + | 66.67% | 66.67% | 33.33% | 0.00% | 33.33% | | | |
| Volleyball | | | | | | | | | | | | |
| Women's | 2015 | 902 | 19 | + | 60.00% | 40.00% | 40.00% | | | | | |
| Volleyball | | | | | | | | | | | | |
| Women's | 2016 | 1273 | + | + | 75.00% | 75.00% | | | | | | |
| Volleyball | | | | | | | | | | | | |
| Women's | 2017 | 1000 | + | + | 66.67% | | | | | | | |
| Volleyball | | | | | | | | | | | | |
| Women's | 2018 | 1120 | 21 | + | | | | | | | | |
| Volleyball | | | | | | | | | | | | |
| Women's Water | 2009 | 970 | 20 | 10 | 100.00% | 60.00% | 50.00% | 10.00% | 20.00% | 30.00% | 30.00% | |
| Polo | | | | | | | | | | | | |
| Women's Water | 2010 | 1090 | 23 | + | 71.43% | 57.14% | 42.86% | 28.57% | 57.14% | 71.43% | 71.43% | |
| Polo | | | | | | | | | | | | |
| Women's Water | 2011 | 1063 | 20 | + | 100.00% | 100.00% | 100.00% | 50.00% | 75.00% | 75.00% | 75.00% | |
| Polo | | 00.5 | | | | | | | 0.00 | | | |
| Women's Water | 2012 | 895 | 21 | + | 66.67% | 66.67% | 66.67% | 66.67% | 0.00% | 66.67% | 66.67% | |
| Polo | 2012 | 1004 | | | 77.000 | 52.500/ | 50 000 <i>i</i> | 25.000/ | 50.000 | 52 5004 | | |
| Women's Water | 2013 | 1024 | + | + | 75.00% | 62.50% | 50.00% | 25.00% | 50.00% | 62.50% | | |
| Polo Women's Water | 2014 | 984 | 22 | 1. | 77.78% | 77.78% | 66.67% | 11.11% | 55.56% | | | |
| Polo | 2014 | 984 | 22 | + | 77.78% | 77.78% | 00.07% | 11.11% | 33.30% | | | |
| Women's Water | 2015 | 1090 | 20 | + | 100.00% | 80.00% | 60.00% | | | | | |
| Polo | 2013 | 1090 | 20 | + | 100.00% | 80.00% | 00.00% | | | | | |
| Women's Water | 2016 | 1040 | 19 | + | 100.00% | 80.00% | | | | | | |
| Polo | 2010 | 1040 | 17 | [| 100.0070 | 00.0070 | | | | | | |
| Women's Water | 2017 | 1053 | 21 | + | 100.00% | | | | | | | |
| Polo | 12017 | 1000 | | [| 100.0070 | | | | | | | |
| Women's Water | 2018 | 1050 | 19 | + | | | | | | | | |
| Polo | | | | | | | | | | | | |

⁺ Information suppressed to protect student privacy. The institution enrolled too few of such students to disclose or report with confidence and confidentiality (HEOA § 488(a)(3).

¹ Retention rates are defined in this report as the percentage of students who begin at the institution in the fall term of a given year (cohort year) who are first time full-time, freshman and transfer students with continued enrollment in the fall semesters of the following second and subsequent years.

² Graduation rates are a measure of the percentage of students in the respective cohort who attained a bachelors degree within 4 years (100% of normal completion time), 5 years, and 6 years (150% of normal completion time).

¶ Head count is defined as athletes students who are fall semester new entry full-time first time students, and transfer starts for the given year.